SERIE NS POLIETILENO | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
REDONDA
EXTERIOR
Referencia Ø Ext. B C
NS-03 3 9 5.5
NS-04 4 14 4
NS-05 5 14 5
NS-06 6 14 5
NS-07 7 16 6
NS-07.5 7.5 17 6
NS-08 8 17.5 10
NS-09 9 19 8
NS-10 10 18 9
NS-12 12 19 6.5
NS-14 14 19 6
NS-16 16 19 8
NS-18 18 19 8
NS-20 20 18 8
NS-22 22 18 5
NS-25 25 19 7
NS-28 28 19 6
NS-30 30 19 5
NS-32 32 19 6
SERIE NS POLIETILENO | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
NS-35 35 22 7
NS-38 38 19 6
NS-40 40 17 5
NS-43 43 19 5.5
SERIE NS TERMOPLASTICO | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
REDONDA
EXTERIOR
Referencia Ø Ext. Tubo B C
NS-03G 3 7.8 0.9
NS-04G 4 9 1.25
NS-05G 5 9.25 1.75
NS-06G 6 10 1.75
NS-07G 7 11 1.75
NS-08G 8 12 3
NS-10G 10 14 3.26
NS-12G 12 16 3.64
NS-14G 14 17 4
NS-16G 16 18 4.5
NS-18G 18 19 5
NS-20G 20 20 5.25
NS-22G 22 22 5.5
NS-25G 25 23 6
NS-28G 28 24 6.5
NS-30G 30 25 7
NS-32G 32 26 8
SERIE NS TERMOPLASTICO | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
NS-35G 35 28 9
NS-38G 38 30 9.5
NS-40G 40 30 10
NS-42G 42 30 10.25
NS-45G 45 30 10.5
NS-48G 48 30 11
NS-50G 50 30 12
NS-60G 60 30 14
CAUCHO | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
REDONDA
EXTERIOR
CAUCHO
Referencia Ø Ext. Tubo A B C D
NS-08CA 8-9 20.5 21 3 6
NS-10CA 10-11 20.5 21 3 6
NS-12CA 12-13 25 23 3.25 6
NS-14CA 14-15 25 25 3.5 6
NS-16CA 16-17 27.5 26 3.8 6
NS-18CA 18-19 30 28 3.8 6
NS-20CA 20-21 32 30 5 7
NS-22CA 22-23 34 31 5 7
NS-25CA 25-26 37 31 5 7
NS-28CA 28-29 43 34 5.75 8
NS-30CA 30-31 43 34 5.75 8
NS-32CA 32-33 48 35 6.5 8
NS-35CA 35-36 48 35 6.5 8
NS-38CA 38-39 53 35 6.5 8
NS-40CA 40-42 53 35 6.5 8
CONTERAS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
REDONDA
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia Ø Ext. Ø Int. B C GROSOR TUBO
STR-IP-12A 12 8-10 9 5.5 1.0-2.0
STR-IP-14 14 10-12 14 4 1.0-2.0
STR-IP-16 16 12-14 14 5 1.0-2.0
STR-IP-18 18 14-16 14 5 1.0-2.0
STR-IP-20 20 16-18 16 6 1.0-2.0
STR-IP-22 22 18-20 17 6 1.0-2.0
STR-IP-23A 23 19-21 17.5 10 1.0-2.0
 STR-IP-25  25 21-23  19 8 1.0-2.0
 STR-IP-26A  26 22-24 18 9 1.0-2.0
 STR-IP-27A 27  21-25  19 6.5 1.0-3.0
STR-IP-28  28 24-26 19 6 1.0-2.0
STR-IP-30 30 26-28 19 8 1.0-2.0
STR-IP-32 32 28-30 19 8 1.0-2.0
STR-IP-35 35 31-33 18 8 1.0-2.0
STR-IP-38 38 34-36 18 5 1.0-2.0
STR-IP-40 40 36-38 19 7 1.0-2.0
STR-IP-42A 42 36.5-40 19 6 1.0 – 2.75
STR-IP-45 45 41-43 19 5 1.0-2.0
STR-IP-48A 48 42.5-46 19 6 1.0-2.75
STR-IP-50 50 46-48 22 7 1.0-2.0
STR-IP-55A 55 49.5-53 19 6 1.0-2.75
CONTERAS | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
STR-IP-60 60 56-58 17 5 1.0-2.0
STR-IP-63A 63 58-61 19 5.5 1.0-2.5
STR-IP-70A 70 64-68 18.5 6.5 1.0-3.0
STR-IP-76A 76 70.5-74 19.5 5.5 1.0-2.75
STR-IP-76AX3 76 67-70 19.5 5.5 3.0-4.5
STR-IP-80A 80 73-78 18.5 6.5 1.0-3.5
STR-IP-85A 85 79-82 21 6.5 1.0-3.0
STR-IP-90A 90 83-88 17 5 1.0-3.5
STR-IP-100A 100 96-98 17 5 1.0-2.0
STR-IP-100AX3 100 94-96 17 5 2.1-3.0
STR-IP-102A 102 96-98 17 5 2.0-3.0
STR-IP-110A 110 102-106 21 6 2.0-4.0
STR-IP-114A 114 106-110 20 6 2.0-4.0
STR-IP-120A 120 112-116 20.5 6 2.0-4.0
TAPAFINALES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
TAPA FI-
NAL
REDONDO
INTERIOR
ESTRIADO
Referencia Ø Ext. Ø Int. B C GROSOR TUBO
STR-TT-10A 10 5.5-8 7 1 1.0-2.5
STR-TT-12A 12 7.5-10 7.5 1.5 1.0-2.5
STR-TT-14A 14 9.5-12 7.3 1.7 1.0-2.5
STR-TT-16A 16 11.5-14 9 2 1.0-2.5
STR-TT-18A 18 13-16 7.5 3 1.0-2.5
STR-TT-20A 20 15-18 9 3 1.0-2.5
STR-TT-22A 22 17-20 9.5 3 1.0-2.5
STR-TT-25A 25 20-23 9 3.5 1.0-2.5
STR-TT-28A 28 23-26  9.5 3.5 1.0-2.5
STR-TT-30A 30 25-28  9.5 3.5 1.0-2.5
STR-TT-32A 32 27-30 10.5 4 1.0-2.5
STR-TT-35A 35 30-33 10 4.5 1.0-2.5
STR-TT-38A 38 30-33 7.5 3 2.5-4.0
STR-TT-40A 40 35-38 13 5 1.0-2.5
STR-TT-45A 45 40-43 13.5 5.5 1.0-2.5
STR-TT-50A 50 45-48 13.5 8.5 1.0-2.5
STR-TT-60A 60 54.5-58 13.5 8.5 1.0-2.75
CONTERAS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
CUADRADA
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia  Ext.  Int. B C GROSOR TUBO
K-10×1 10×10 8 11 4 1.0
K-12×1 12×12 10 10 4 1.0
STR-K-14 14×14 10-12 13 4 1.0-2.0
STR-K-16 16×16 12-14 13 5 1.0-2.0
STR-K-18 18×18 14-16 13 5 1.0-2.0
STR-K-20 20×20 16-18 14 5 1.0-2.0
STR-K-22 22×22 18-20 15 5 1.0-2.0
STR-K-25 25×25 21-23 15 5 1.0-2.0
STR-K-30 30×30 26-28 16 4.5 1.0-2.0
STR-K-35 35×35 31-33 16 6 1.0-3.0
STR-K-40 40×40 36-38 19 8 1.0-2.0
STR-K-40×3 40×40 32-34 18.5 6.5 3.0-4.0
STR-K-45A 45×45 39-43 20 6 1.0-3.0
STR-K-50 50×50 46-48 17 5 1.0-2.0
STR-K-50×3 50×50 42.5-45.5 20 5 2.25-3.75
STR-K-60 60×60 56-58 17 6 1.0-2.0
STR-K-60x4A 60×60 52-55 20 5 2.5-4.0
STR-K-70A 70×70 63-67 15.5 7 1.0-4.0
STR-K-80C 80×80 76-78 18 6 1.0-2.0
CONTERAS | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
STR-K-80×3 80×80 70-73.5 21 5 3.25-5
STR-K-90A 90×90 82-88 19 6 1.0-4.0
STR-K-100A 100×100 92-98 19 6 1.0-4.0
STR-K-110A 110×110 102-106 21 6 2.0-4.0
STR-K-120A 120×120 112-116 20.5 6 2.0-4.0
TAPAFINALES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
TAPA FI-
NAL
CUADRADA
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia  Ext. Ø Int. B C GROSOR TUBO
STR-TK-16A 16×16 11.5-14 9 2 1.0-2.0
STR-TK-18A 18×18 12.5-16 9 2 1.0-2.25
STR-TK-20A 20×20 14-18 9 2 1.0-2.75
STR-TK-25A 25×25 19-23 12 2 1.0-3.0
STR-TK-30A 30×30 24-28 12 2.5 1.0-3.0
STR-TK-35A 35×35 29-33 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-40A 40×40 34-38 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-45A 45×45 39-43 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-50A 50×50 44-48 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-60A 60×60 54-58 13 2.5 1.0-3.0
CONTERAS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
RECTANGULAR
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia A-A’ B C GROSOR TUBO
STR-KK-20x10A 20×10 10 5 1.0-2.5
STR-KK-20×15 20×15 14 4 1.0-2.0
STR-KK-25x10A 25×10 14 5 1.0-2.0
STR-KK-25×15 25×15 14 5 1.0-2.0
STR-KK-30x10A 30×10 16 6 1.0-2.0
STR-KK-30×15 30×15 17 6 1.0-2.0
STR-KK-30×20 30×20 17.5 10 1.0-2.0
STR-Kk-30×25 30×25 19 8 1.0-2.0
STR-KK-35×15 35×15 18 9 1.0-2.0
STR-KK-35×20 35×20 19 6.5 1.0-3.0
STR-KK-35x25A 35×25 19 6 1.0-2.0
STR-KK-40x10A 40×10 19 8 1.0-2.0
STR-KK-40×15 40×15 19 8 1.0-2.0
STR-KK-40×20 40×20 18 8 1.0-2.0
STR-KK-40×25 40×25 18 5 1.0-2.0
STR-KK-40×30 40×30 19 7 1.0-2.0
STR-KK-45x35A 45×35 19 6 1.0 – 2.75
STR-KK-50x10A 50×10 19 5 1.0-2.0
STR-KK-50×15 50×15 19 6 1.0-2.75
STR-KK-50×20 50×20 22 7 1.0-2.0
STR-KK-50×25 50×25 19 6 1.0-2.75
CONTERAS | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
STR-KK-50x30A 50×30 17 5 1.0-2.0
STR-KK-50x40A 50×40 19 5.5 1.0-2.5
STR-KK-60x10A 60×10 18.5 6.5 1.0-3.0
STR-KK-60x15A 60×15 19.5 5.5 1.0-2.75
STR-KK-60×20 60×20 19.5 5.5 3.0-4.5
STR-KK-60×30 60×30 18.5 6.5 1.0-3.5
STR-KK-60×40 60×40 21 6.5 1.0-3.0
STR-KK-60x40x3 60×40 17 5 1.0-3.5
STR-KK-70x20A 70×20 17 5 1.0-2.0
STR-KK-70x30A 70×30 17 5 2.1-3.0
STR-KK-80x30A 80×30 17 5 2.0-3.0
STR-KK-70x40A 70×40 21 6 2.0-4.0
STR-KK-70x50A 70×50 20 6 2.0-4.0
STR-KK-80x20A 80×20 20.5 6 2.0-4.0
STR-KK-80X30A 80×30 20 5 1.0-2.75
STR-KK-80X40 80×40 17.30 5.80 1.0-2.0
STR-KK-80X40X3 80×40 18 6.5 3.0 – 5.0
STR-KK-80X50A 80×50 19 6 1.0-2.5
STR-KK-80X60A 80×60 19 6 1.0-3.5
STR-KK-90X40A 90×40 19 6 1.0-3.0
STR-KK-90X40X3 90X40 19 6 3.0-5.0
STR-KK-100X20A 100×20 22 5 1.0-3.0
STR-KK-100X30A 100×30 22 5 1.0-4.0
STR-KK-100X40A 100×40 18 5.5 1.0-3.0
STR-KK-100X50A 100×50 19 5.5 1.0-4.0
STR-KK-100X60A 100×60 19 5.5 1.0-4.0
STR-KK-100X80A 100×80 19 6 1.0-4.0
CONTERAS | 3
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
STR-KK-120X40A 120×40 20 5 1.0-3.0
STR-KK-120X60A 120×60 19 6 1.0-4.0
STR-KK-120X80A 120×80 169 6 1.0-4.0
STR-KK-120X100A 120×100 20 6 2.0-5.0
STR-KK-140X80A 140×80 19 5.5 2.0–4.0
STR-KK-150X30A 150×30 16 6 1.5-3.0
STR-KK-150X50A 150×50 20 6 2.0-5.0
STR-KK-170X50A 170×50 19 5.5 2.0-4.0
TAPAFINALES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
TAPA FINAL
RECTANGULAR
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia A x A’ B C GROSOR TUBO
STR-TK-20x10A 20×10 10 3 1.0-2.5
STR-TK-25x15A 25×15 10 3 1.0-2.5
STR-TK-30x10A 30×10 10 3 1.0-2.5
STR-TK-30x15A 30×15 10 3 1.0-2.5
STR-TK-30x20A 30×20 11 3 1.0-2.5
STR-TK-40x10A 40×10 10 3 1.0-2.5
STR-TK-40x20A 40×20 9 3 1.0-3.0
STR-TK-40x30A 40×30 10 3 1.0-3.0
STR-TK-50x20A 50×20 9 3 1.0-2.5
STR-TK-50x30A 50×30 12 2.5 1.0-2.5
STR-TK-60x20A 60×20 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-60x30A 60×30 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-60x40A 60×40 13 2.5 1.0-3.0
STR-TK-80x40A 80×40 13 3 1.0-3.0
CONTERAS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
OVAL
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia A x A’ B C GROSOR TUBO
STR-FLEX25x15A 25×15 16 6 1.0-2.5
STR-FLEX30x15 30×15 15 7 1.0-2.0
STR-FLEX40x20A 40×20 15 6 1.0-2.5
STR-FLEX50x15A 50×15 17 6 1.0-2.5
STR-FLEX50x20A 50×20 17 6 1.0-3.0
STR-FLEX60x20A 60×20 15 6 1.0-2.5
STR-FLEX60x30A 60×30 19 6.5 1.0-3.0
TAPAFINALES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
TAPA FI-
NAL
OVAL
INTERIOR
ESTRIADA
Referencia A-A’ B C GROSOR TUBO
TK-FLEX-30X15A 30×15 10 2.5 1.0-2.5
TK-FLEX-40X20A 40×20 10 2.5 1.0-2.5
TAPA-TUERCAS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
TAPA
TUERCAS
Referencia METRICA O EXT B C HEXAGONAL
E-407A 6 14 7.30 5 10
E-471 8 18 8.5 5 13
E-433 10 22 10 5 17
E-434 12 24 12 8.5 19
E-435 14 28 14 7.3 22
E-436 16 30.5 15.3 7.9 24
E-437 18 34.5 17.2 12 27
E-438 20 38.2 19 13 30
NIVELADORES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
NIVELADOR
BASE
52MM
REFERENCIA BASE METRICA ALTURA TOTAL ROSCA LIBRE
E-148 M-10X35 52MM M10 44MM 29MM
E-148 52MM M12 44MM 30MM
NIVELADOR
BASE
30MM
Referencia BASE METRICA ALTURA TOTAL ROSCA LIBRE
PR-30 M-8X25 30MM M8 32MM 20MM
PR-30 M-8X30 30MM M8 37MM 24MM
PR-30 M-8X35 30MM M8 42MM 29MM
PR-30 M-10X35 30MM M10 44MM 28MM
NIVELADORES | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
NIVELADOR
BASE
42MM
Referencia BASE METRICA ALTURA TOTAL ROSCA LIBRE
PR-42M-10X35 42MM M10 44MM 29MM
NIVELADOR
BASE EXAG-
ONAL
27 MM
Referencia BASE METRICA ALTURA TOTAL ROSCA LIBRE
E-394 EXAGONAL 27MM M10 43MM 30MM
NIVELADORES | 3
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
NIVELADOR
BASE
38MM
CON
EXAGONO
REFERENCIA BASE METRICA ALTURA TOTAL ROSCA LIBRE
PR-38 M-10x35EXA 38MM M10 44MM 22MM
PR-38 M-10X65EXA 38MM M10 74MM 52MM
NIVELADOR
BASE
38MM
Referencia BASE METRICA ALTURA TOTAL ROSCA LIBRE
PR-38 M-8×35 38MM M8 43MM 28MM
PR-38 M-10×35 38MM M10 45MM 29MM
PR-38 M-10×40** 38MM M10 50MM 34MM
PR-38 M-10X65 38MM M10 75MM 60MM
NIVELADORES | 4
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
** Fabricación bajo demanda. Cantidad minima a determinar. por favor consulte
posibilidad de fabricación.
POMOS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
POMO
6MM
Referencia Ext. METRICA LARGO TOTAL ROSCA LIBRE
PM-6 26MM M6 38 24
POMO
METRICA
8
METRICA
10
Referencia Ext. METRICA LARGO TOTAL ROSCA LIBRE
PMG-8X25 43MM M8 34 15
PMG-8X30 43MM M8 39 20
PMG-8X35 43MM M8 44 25
PMG-10X35 43MM M10 44 25
POMOS | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
POMO
METRICA
8
METRICA
10
Referencia Ext. METRICA LARGO TOTAL ROSCA LIBRE
PM-8X25 27MM M8 35MM 15MM
PM-8X30 27MM M8 40MM 20MM
PM-8X35 27MM M8 45MM 25MM
PM-10X35 27MM M10 45MM 25MM
RECTANGULARES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
RECTANGULAR
ROSCADA
Referencia Rosca AxA’ B C Grosor Tubo
E-458/40X20-2 M8 40×20 20.5 5.5 1.5-2.0
E-458/50×20-2 M8 50×20 20.5 5.5 1.5-2.0
E-458/60×30-4 M10 60×30 20.5 5.5 1.5-2.0
E-458/60×40-3 M10 60×40 19.8 5.3 1.0-1.5
E-458/60×40-4 M10 60×40 19.8 5.3 1.6-2.0
CUADRADA | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
CUADRADA
CON
TUERCA
Referencia Rosca Ext. Int. B C Grosor Tubo
E-474 M10 30×30 27×27 19 5 1.5
E-457 M10 40×40 37×37 17 5 1.5
CONTERA
CUADRADA
ROSCADA
Referencia Rosca Ext. Int. B C Grosor Tubo
E-474/20×20-1 M8 20×20 17.2-18.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/20×20-2 M8 20×20 16.0-17.0 20 5.5 1.6-2.0
E-474/22×22-1 M8 22×22 19.2-20.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/22×22-1 M8 22×22 18.0-19.0 20 5.5 1.6-2.0
E-474/25×25-1 M8 25×25 22.2-23.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/25×25-2 M8 25×25 21.0-22.0 20 5.5 1.6-2.0
E-474/25×25-3 M10 25×25 22.2-23.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/25×25-4 M10 25×25 21.0-23.0 20 5.5 1.6-2.0
CUADRADA | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
E-474/30×30-1 M8 30×30 27.2-28.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/30×30-2 M8 30×30 26.0-27.0 20 5.5 1.6-2.0
E-474/30×30-3 M10 30×30 27.2-28.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/30×30-4 M10 30×30 26.0-27.0 20 5.5 1.6-2.0
E-474/35×35-1 M8 35×35 32.2-33.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/35×35-2 M8 35×35 31.0-32.0 20 5.5 1.6-2.0
E-474/35×35-3 M10 35×35 32.2-33.0 20 5.5 1.0-1.5
E-474/35×35-4 M10 35×35 31.0-32.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/40×40-1 M8 40×40 37.2-38.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/40×40-2 M8 40×40 36.0-37.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/40×40-3 M10 40×40 37.2-38.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/40×40-4 M10 40×40 36.0-37.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/45×45-1 M10 45×45 42.2-43.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/45×45-2 M10 45×45 41.0-42.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/50×50-1 M8 50×50 47.2-48.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/50×50-2 M8 50×50 46.0-47.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/50×50-3 M10 50×50 47.2-48.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/50×50-4 M10 50×50 46.0-47.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/60×60-1 M8 60×60 57.2-58.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/60×60-2 M8 60×60 56.0-57.0 20 5.5 1.6-2.0
E-457/60×60-3 M10 60×60 57.2-58.0 20 5.5 1.0-1.5
E-457/60×60-4 M10 60×60 56.0-57.0 20 5.5 1.6-2.0
REDONDA | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CONTERA
REDONDA
INTERIOR
CON
TUERCA
Referencia Tuerca Ext. Int. B C Grosor tubo
E-475 M10 40 37 16 5 1.5
E-463 M12 50 47 16 5 1.5
CONTERA
REDONDA
INTERIOR
ROSCADA
Referencia Rosca Ext. Int. B C Grosor Tubo
E-475/20-1 M8 20 17.2-18.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/20-2 M8 20 16.0-17.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/22-1 M8 22 19.2-20.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/22-2 M8 22 18.0-19.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/25-1 M8 25 22.2-23.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/25-2 M8 25 21.0-22.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/25-3 M10 25 22.2-23.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/25-4 M10 25 21.0-22.0 20 5.5 1.6-2.0
REDONDA | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
E-475/30-1 M8 30 27.2-28.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/30-2 M8 30 26.0-27.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/30-3 M10 30 27.2-28.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/30-4 M10 30 26.0-27.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/32-1 M8 32 29.2-30 20 5.5 1.0-1.5
E-475/32-2 M8 32 28.0-29.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/32-3 M10 32 29.2-30 20 5.5 1.0-1.5
E-475/32-4 M10 32 28.0-29.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/35-1 M8 35 32.2-33.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/35-2 M8 35 31.0-32.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/35-3 M10 35 32.2-33 20 5.5 1.0-1.5
E-475/35-4 M10 35 31.0-32.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/40-1 M8 40 37.2-38.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/40-2 M8 40 36.0-37.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/40-3 M10 40 37.2-38.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/40-4 M10 40 36.0-37.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/45-1 M10 45 42.2-43.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/45-2 M10 45 41.0-42.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/50-1 M10 50 47.2-28.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/50-2 M10 50 46.0-47.0 20 5.5 1.6-2.0
E-475/60-1 M10 60 57.2-58.0 20 5.5 1.0-1.5
E-475/60-2 M10 60 56.0-57.0 20 5.5 1.6-2.0
ARANDELAS SEPARADORES | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
ARANDELAS
SEPARADORES
REFERENCIA DIAMETRO INTERIOR DIAMETRO EXTERIOR ALTURA
CASQ-01** 4 10 14
CASQ-02** 5 12 10
CASQ-03 5 12 14
CASQ-04 5 15 8
CASQ-05 5 16 18
CASQ-06** 6 12 23
CASQ-07 6 12 4
CASQ-09 6 12 9
CASQ-10** 6 12 11
CASQ-11 6 12 24
CASQ-12 7 17 7
CASQ-13 7 17 5.5
CASQ-14 10 18 11
CASQ-16 7 17 15
CASQ-17 7 14 15
CASQ-18 6 12 15
CASQ-19** 7 17 10
CASQ-20** 6 17 10
CASQ-21 8 14 24
CASQ-22** 6 12 14
CASQ-24 10 15 15
ARANDELAS SEPARADORES | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CASQ-25** 10 15 20
CASQ-26 8 14 10
CASQ-27 7 15 12
CASQ-28 8 14 14
CASQ-29 10 15 10
CASQ-30 8 14 8
CASQ-32 5 16 9.5
CASQ-35** 5 16 42
CASQ-36 5 12 11
CASQ-37 8 14 12
CASQ-38 8 20 10
CASQ-39 9.5 18 7
CASQ-42 8 15 28
CASQ-43 9.5 13 33
E-217/5 5 20 3
E-217/8 8 20 3
E-355 10 18 2
E-400 8 13 4
** Fabricación bajo demanda. Cantidad minima a determinar. por favor consulte
posibilidad de fabricación.
CASQUILLOS | 1
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CASQUILLO
E-405
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-405 20 9 18
CASQUILLO
E-399
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-399 19 7.6 16
CASQUILLO
E-172/15/6
Referencia Ext. Int. ALTURA
CASQUILLOS | 2
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
E-172/15/6 20 6.5 15
CASQUILLO
E-361BIS
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-361BIS 20 5 18
CASQUILLO
E-218/9
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-218/9 21 9 17
CASQUILLOS | 3
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
CASQUILLO
E-218/5
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-218/5 21 5 17
CASQUILLO
E-427
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-427 15.75 8 15.80
CASQUILLO
E-427BIS
CASQUILLOS | 4
PLASTICOS MERNICK, S.L. | P. de Salvador Rueda, 17 29016 Málaga
Telf. 952 212 720 / 952 210 886 / 952 222 884. Email: mk@mernick.es
Referencia Ext. Int. ALTURA
E-427BIS 15.75 8 15.50